ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 3446/QĐ-UBND
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 07 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ BỔ SUNG THAY THẾ NHÂN SỰ TỔ CÔNG TÁC THỰC HIỆN ĐỀ ÁN ĐƠN GIẢN HÓA THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRÊN CÁC LĨNH VỰC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC GIAI ĐOẠN 2007 - 2010 CỦA THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý Nhà nước giai đoạn 2007 - 2010 (sau đây gọi tắt là Đề án 30); Quyết định số 07/QĐ-TTg ngày 04 tháng 01 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý Nhà nước giai đoạn 2007 - 2010;
Căn cứ Quyết định số 2478/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố về phê duyệt kế hoạch triển khai thực hiện Đề án đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý Nhà nước giai đoạn 2007 - 2010 của thành phố;
Căn cứ Quyết định số 4358/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2008 của Ủy ban nhân dân thành phố về kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý nhà nước giai đoạn 2007 - 2010 của thành phố.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 953/TTr-SNV ngày 09 tháng 7 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay cử ông Lê Hoài Trung, Phó Giám đốc Sở Nội vụ giữ nhiệm vụ Tổ phó Tổ công tác thực hiện Đề án 30 của thành phố thay Bà Nguyễn Thị Thanh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, giữ nguyên các nội dung khác của Quyết định số 4358/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2008 của Ủy ban nhân dân thành phố.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở - ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận-huyện và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Văn phòng Chính phủ;
- Tổ công tác chuyên trách của Thủ tướng Chính phủ;
- TTUB : CT, các PCT;
- Sở Nội vụ (2b);
- VPUB: Các PVP;
- Các phòng CV, Tổ Công tác thực hiện Đề án 30;
- Lưu: VT, (VX, Nh) L.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thành Tài